
APPENDIX II
Attendees - June 17, 1997

NAME  ORGANIZATION  EMAIL
John Bash  UNOLS   unols@gso.uri.edu
Patrick Dennis  ONR/096  dennisp@onr.navy.mil 
Dolly Dieter  NSF  edieter@nsf.gov 
David Epp  NSF/MGG  depp@nsf.gov 
Robert Hinton    U of Washington hinton@ocean.washington.edu
Ken Johnson  MLML  johnson@mlml.calstate.edu 
Bruce Malfait  NSF/Ocean Drilling  bmalfait@nsf.gov 
Dave McCarren  NAVO   dmccarren@wpo.navo.navy.mil
Scott McKellar  NOAA  Scott.McKellar@noaa.gov 
Sujata Millick  ONR  millics@onr.navy.mil 
Don Moller  WHOI   dmoller@whoi.edu
Alexander Shor  NSF  ashor@nsf.gov
Andrew Silver  ONR  silvera@onr.navy.mil 
CDR Jim Trees  NAVO   jtrees@navo.navy.mil
Richard West  NSF  rwest@nsf.gov 
Beth White  NOAA  Elizabeth.White@noaa.gov 
Gordon Wilkes  NAVO  gwilkes@navo.navy.mil 
Marsh Youngbluth  NSF  myoungbl@nsf.gov 
  
 


